муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 139»
                                               наименование организации

Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 02-03/145 01.09.2015г.

« О запрещении курения в помещениях и на территории детского сада»

На основании правил пожарной безопасности 01-93 п. 1.3; 1.5; Федерального

закона № 15-ФЗ от 23 февраля 2013 года «Об охране здоровья граждан от

воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления

табака» в целях предупреждения пожара, детского и взрослого травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запретить работникам детского сада курение в помещениях и на

территории детского сада.

2. Довести до сведения родителей об издании данного приказа всем

сотрудникам детского сада.

3.Завхозу Барановой Т.Г. познакомить рабочих по ремонту, сторожей,

дворников с содержанием данного приказа .

4. Контроль за  выполнением плана оставляю за собой.

Заведующий ____________________________Е.П. Букарина

С приказом ознакомлены:

№пп ФИО
Подпись

№пп
ФИО Подпись

1 Андреева Татьяна

Константиновна
 23 Канатьева Любовь

Валерьевна

2 Букарина Елена

Павловна
 24 Чеканова Елена

Сергеевна

3 Громыко Ольга

Владимировна
 25 Волкова Елена

Владимировна

4 Братыкина Нели
Леонидовна

 26 Торицын Алексей
Федорович

(совместитель)

5 Балакирева Надежда

Дмитриевна
 27 Шешеня Надежда

Геннадьевна

6 Гордейчук Людмила

Владимирвна
 28 Смирнова Надежда

Ивановна

7 Худякова Елена

Михайловна
 29 Юдина Марина

Анатольевна

8 Дидикова Татьяна

Игоревна
 30 Шешеня Евгений

Кузьмич

9 Батарева Ирина

Викторовна
 31 Ваулина Ольга

Владимировна

10 Фроловская Светлана

Борисовна
 32 Косенкова Светлана

Валерьяновна

11 Гуртовая Елена

Юрьевна
 33 Грачева Анна

Владимировна

12 Ковалева Тамара

Валентиновна
 34 Борисова Юлия

Гарриетовна

13 Захряпина Татьяна

Ивановна
 35 Назаров Владимир

Юрьевич

14 Игнатьева Ирина

Константиновна
 36 Евдокимова Ульяна

Викторовна

15 Иеромонахова Юлия

Сергеевна
 37 Евдокимова Наталья

Владимировна

16 Баранова Тамара

Геннадьевна
 38 Котлярова Наталья

Сергеевна

17 Приблудина Елена

Васильевна
 39

18 Кожурова Галина

Алексеевна
 40

19
Орлова Анна

Валерьевна

 41

20 Шейдакова Татьяна

Александровна

 42

21 Богданова Елена

Вячеславовна
 43

22 Романова Ольга

Матвеевна
 44